様式第12号（第11条関係）

　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　　様

認定事業者

所在地
名称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号
丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業着工届

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた標記事業について、住宅整備に着工したので、丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業費補助金交付要綱第11条の規定により報告します。
記

１．対象団地の位置及び名称

２．整備着工年月日　　　　　　年　　月　　日
３．整備竣工予定年月日　　　　　　年　　月　　日
４．工事施工者
（添付書類）

工程表